ЗАЛЕСОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.08.2018 № 24
с.Залесово

        О внесении изменений в решение

Залесовского районного Совета депутатов

от 26.12.2016 № 52 «О положении

о порядке назначения, индексации и

выплаты пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим должности муниципальной

 службы в Залесовском районе,

ежемесячной доплаты к пенсии лицам,

замещавшим муниципальные должности

 и должности в органах государственной

 власти Залесовского района»

В целью приведения в соответствие требованиям Закона Алтайского края от 07.12.2007 г. № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», Залесовский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

         1.Внести изменения в решение Залесовского районного Совета депутатов от  26.12.2016 № 52 «О принятии Положения о порядке назначения, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Залесовском районе, ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности в органах государственной власти Залесовского района».

         2. Направить настоящее решение главе Залесовского района на подпись.

3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-правовым вопросам  (Л.С.Копылову).
Председатель Залесовского

районного Совета депутатов                                                    И.Г.Щекотов

Приняты решением Залесовского

районного Совета депутатов

от 24.08.2018 № 24
О внесении изменений в решение Залесовского районного Совета депутатов

от 26.12.2016 № 52«О положении о порядке назначения, индексации и

выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной

службы в Залесовском районе, ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности в органах государственной

власти Залесовского района».

Внести следующие изменения:

      Статью 1 дополнить пунктом 1.6. следующего содержания:
    1.6.
Администрация Залесовского района обеспечивает размещение информации о предоставлении меры – «Доплаты к пенсии муниципальных служащих» в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (далее - ЕГИССО). Информация о предоставлении меры – «Доплаты к пенсии муниципальных служащих», размещенная в ЕГИССО, может быть получена заявителем через личный кабинет на Едином портале, в том числе в виде электронного документа, если иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации.
Глава Залесовского  района

                                          А.В.Пластеев
24.08.2018 № 11